（様式第３号）

 網走市スポーツ少年団等活動費助成金請求書

 　　年　　月　　日

 網走市長　　　　　　　様

 団体名

 代表者名

 　網走市スポーツ少年団等活動費助成金について、下記のとおり請求します。

 記

 １．請求額  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　円

 　【内訳】

 　　　　①交通費　　　　　　　　　　円

 　　　　②宿泊費　　　　　　　　　　円

 　　　　③参加料　　　　　　　　　　円

 ２．振込先

 　　　　  金融機関名：

 　　　　  本・支店名：　　　　　本店　　　・　　　　　支店

 　　　　  口座種類：　　　　　　普通　　　・　　　　　当座

 　　　　  口座番号：

 　　　　  口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）：